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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52627802I

2. Data e Regjistrimit 27/02/2025
3. Emri i Subjektit CHECK POINT AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 24/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje  Qerret Nr.Pasurie 37/60-Nd, Zona kadastrale 
3101, Qerret-Kavaje 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e sherbimeve si agjensi doganore, 
spedicionere dhe sherbimeve portuale ne pergjithesi per vete 
dhe te trete. Sherbim transporti brenda dhe jashte vendit si 
me mjetet e veta ashtu dhe me mjetet e te treteve.  
Konsulence per legjislacionin fiskal, ekonomik si dhe 
konsulence per investime brenda dhe jashte vendit. Shoqeria 
mund te kryeje te gjitha operacionet mbi pasurite e 
paluajtshme dhe te luajtshme financiare dhe tregtare. Agjensi 
imobiliare, import eksport dhe tregtimi me shumice dhe 
pakice te artikujve ushqimore, industriale dhe automjeteve. 
Projektim dhe ndertim te objekteve civile, industriale. 
Veprimtari komisionere, ndermjetesimi. Ndermjetes ne 
sigurime dhe agjent sigurimesh, etj.
Eni Hasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2025 Deri: 24/02/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elona Dervishi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Eni Hasa
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CHECK POINT AGENCY
E-Mail: hasa_eni@yahoo.com  
Telefon: +355688362555  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-417658-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6806AC64-45F5-4002-B002-41F28A096585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FC9862-51AA-42DC-BE2E-EF841A2887A4
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Datë: 04/11/2025


